
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 07.01.2025 00:42

Hokej vzdušný Garlando Mistral pro rodinu

Cena: 7 875,- Kč
Dostupnost: na dotaz
  
Kód zboží: 7623
Výrobce: Garlando
Kategorie: Stoly na vzdušný hokej

Hokej vzdušný Garlando Mistral pro rodinu
Vzdušný hokej pro celou rodinu, pro hráče každého věku.
Svými rozměry je vhodný téměř do každého prostoru, je ideální do dětských nebo odpočinkových pokojů.
Mistral je určen pro ty, kteří chtějí hrát na vysoké úrovni, ale mají k dispozici jen málo místa.
Atraktivní vzhled stolu umocňuje atmosféru hokejového zápasu a podporuje dynamickou hru, která vyžaduje koncentraci a schopnost rychlé reakce a koordinace.

Kabinet z 12 mm MDF se zaoblenými rohy z černého PVC zaručují vysokou kvalitu hry i při dlouhodobém používání. Hrany hracího pole jsou z materiálu odolného proti
poškrábání a úderům.
Zaoblené hrany a rohy zvyšují bezpečnost hry.

4 stolní nohy z 12 mm MDF s přídavnými příčnými vzpěrami zaručují maximální stabilitu.
Výškové nastavení pro dokonalé vyrovnání hrací plochy na nerovném povrchu.

Bílé MDF hrací pole tloušťky 1,5 mm o rozměrech 140 x 70 cm s dvoubarevným potiskem odolné proti poškrábání a úderům. Snadná údržba a čištění.

Pod hracím polem je umístěn výkonný ventilátor s vypínačem, který fouká vzduch přes otvory v hracím poli a vytváří tak vzduchový polštář.

Rychlé a snadné vracení puku po skórování pomocí vestavěné kapsy s integrovaným počítadlem vstřelených branek.

Příslušenství:
- 2 hokejky
- 2 puky
- balení v kartónu
- součástí obalu jsou pevné polystyrénové vložky pro ochranu před případným poškozením při přepravě

Rozměry:
- V/Š/D 79/76/152 cm
- hmotnost: 31 kg
- hrací plocha: 140 x 70 cm

ZND - Záruka Náhradních dílů.
K tomuto výrobku si u nás můžete objednat jakýkoliv náhradní díl.
Záruční doba na výrobní vady je 24 měsíců.
Vzdušný hokej odpovídá evropské normě pro hračky EN 71.


